CÂMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS

  Gabinete do vereador Nerival Nascimento Reis/União Brasil

                                                                              INDICAÇÃO Nº __________2023.

A câmara municipal de Ilhéus, no uso de suas atribuições legais.

Indica que seja encaminhado ofício ao Excelentíssimo Prefeito Municipal de Ilhéus

Mario Alexandre Correa de Sousa, para que tome as devidas providências junto aos

seus secretários, para o que se pede a seguir.

   Que Proceda operação tapa buraco e recuperação da pavimentação na ladeira, da

Rua do Café do Bairro do Centro.

Justificativa:

Esta proposição visa atender as reinvindicações dos moradores, condutores de

veículos e portadores de necessidades especiais no Município de Ilhéus.

                   Sala das Sessões da câmara de Ilhéus, 20 de Julho de 2023.

Nerival Nascimento Reis

Vereador – união brasil